

Lublin, dn. 22.06.2009 r.

Nowak Marcin

Radny Miasta Lublin

Urząd Miasta Lublin Biuro Obsługi Mieszkańców I WYKONSTWALO	
Dnia	2009 -06- 22
L. Dz.	zał.

Szanowny Pan

Dr Adam Wasilewski

Prezydent Miasta Lublin

za pośrednictwem

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

(Ponowna) interpelacja dotycząca utworzenia grzebowiska dla zwierząt na obszarze gminy Lublin

W związku z niepoważną odpowiedzią na skierowaną przeze mnie interpelację, dotyczącą utworzenia na terenie gminy Lublin grzebowiska dla zwierząt, proszę o rzeczowe i kompetentne ustosunkowanie się do niniejszego problemu.

W swoim poprzednim piśmie prosiłem Państwa o przedstawienie miejsc, które Waszym zdaniem, najlepiej odpowiadają realizacji niniejszego przedsięwzięcia. Tymczasem otrzymaną odpowiedź traktuję wyłącznie jako ignorowanie, istotnego dla Miasta i wielu środowisk, problemu pochówku martwych zwierząt, tudzież lekceważenie osoby radnego Lublina i podnoszonego przezeń tematu.

Istnienie grzebowiska dla zwierząt, to zagadnienie ważne dla każdej gminy. W licznych miastach Polski miejsca pochówku naszych „braci mniejszych” (także prywatne jak i utrzymywane przez samorząd) z powodzeniem funkcjonują od wielu lat. Wedle zdobytej przeze mnie wiedzy, tamtejsze inicjatywy spotykały się wyłącznie ze wsparciem lokalnej władzy, która służyła wszelką pomocą na każdym etapie tworzenia grzebowisk. Trudno mi uwierzyć w staranność przeprowadzonej przez Państwa diagnozy i zyczliwość dla moich działań, skoro nie potraficie wskazać na obszarze miasta o powierzchni 147 km², 1 hektara (0,01 km²) ziemi, który mógłby zostać przystosowany na potrzeby pochówku zwierząt.

W związku z powyższym, uprzejmie proszę o:

- gruntowne przeanalizowanie możliwości stworzenia na terenie gminy Lublin grzebowiska dla zwierząt,
- przedstawienie miejsc, które mogłyby zostać wykorzystane do niniejszego zadania,

- przynajmniej pobieżną orientację w temacie i minimalne zainteresowanie problemem w chwili udzielania kolejnej odpowiedzi na moją interpelację,
- szacunek dla czyjejs pracy związanej z wykonywaniem mandatu radnego.

Nadmieniam ponadto, iż niniejsze zagadnienie przedstawiłem szczegółowo Panu Prezydentowi Adamowi Wasilewskiemu, który podczas rozmowy zapewnił mnie, iż sprawa zostanie potraktowana poważnie i kompetentnie.

Z wyrazami szacunku

Marcin Nowak